
令和 7年 9月 25 日 

 

関係者各位 

株式会社 NEXT DELIVERY 

 

 

無人航空機の飛行予定について 

 

飛行予定

日時 

令和 7 年 10 月 6日～令和 7年 10 月 31 日 各日日本時間 9時から日没 

飛行予定

地域 

長野県木曽郡木祖村上空 

飛行経路

図又は 

飛行範囲 

（緯度・

経度） 

 

"360055.207N 

1374247.272E 

355607.642N 

1374542.779E 

355652.671N 

1374721.656E 

360128.695N 

1374410.082E" 

  

  

飛行目的 配送・宅送 

概要 無人地帯の上空を飛行し物資輸送を行う。 

なお、危険物の輸送は行わない。 

飛行高度 地上高 149m 以下 

機体諸元 形状：マルチコプター型 

大きさ：全長 175 ㎝ 

重量：最大 24.9 ㎏ 

色：白又は黒 

同時に飛

行させる

最大機数 

3 機 

連絡体制 緊急的な運航が予想される運航者様におかれましては、航空機の飛行が予定さ

れ、それに係る安全に影響を及ぼす可能性がある場合は、下記の緊急連絡先まで

御連絡をお願いします。 

無人航空 株式会社 NEXT DELIVERY 平山 晴輝 



機 

運航者連

絡先 

（緊急連

絡先） 

TEL：050-1722-1348 

Mail：operation@nextdelivery.co.jp (共有) 

 

mailto:operation@nextdelivery.co.jp

